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1.45

PSG-TOT

Ukupno Kornera PSG-TOT 10.5 1.75

4.5 2.10

Ukupno

Ukupno Kornera PSG 6.5 1.90

11.5

Gr. - +

Ukupno Kornera PSG-TOT 9.5 2.15

1.90

Sre 21:00

2.00Ukupno Kornera Tottenham 3.5 1.80

Ukupno Kornera PSG-TOT

21:00 6802 2.05

Sre 21:00 6805

2.55

Sre 21:00 6804

1.70

1.65

STATISTIKA Ukupno

R 

6803

1.60

Sre

ŠUTEVI NA GOL

Sre 21:00 6690 Korneri u I poluvreme

UKUPNO KORNERA

?

Ukupno Šutevi PSG

POBEDA I STRELAC

Sre 21:00 7099 Tottenham win Tel Mathys 15.0

11.0

Sre Tottenham win Richarlison 13.0

Sre 21:00 7094 Tottenham win Solanke Dominic

1

Sre 21:00

40.0

35.0

4.75

21:00

4.75

21:00 7082

4.50

Sre 21:00 7087 PSG win Mbaye Ibrahim 4.00

7089

21:00 7081

3.10

Sre 21:00 7083 PSG win Barcola Bradley 3.10

Sre

?

2.65

Sre 21:00 7076 PSG win Goncalo Ramos 2.50

Sre

1 X

1

Sre 21:00 6657 PSG win Dembele O, 2.35

R

7096

6781

?

6784 50.0

Sre 21:00 Аutогол 6785

PSG win Doue Desire

PSG win Kvaratskhelia K,

Lee Kang-InPSG win

15.0

6783

7.00

13.0 6770

Sre 21:00 Zaire Emery Warren 6757 15.0 6771

Sre 21:00

Sre 21:00 Ruiz Fabian 6754

Vitinha 6756

Sre 21:00 Kudus Mohammed 6755 6782 35.0

6780 25.0

12.0 6768

13.0 6769

4.50

6779

20.0

6767 4.25Sre 21:00 Hakimi Achraf 6753 11.0

25.0

10.0 6765 3.65 6778

Sre 21:00 Tel Mathys 6752 4.00

Sre 21:00 Richarlison 6751

11.0 6766

13.0

Sre 21:00 Solanke Dominic 6758 9.00 6786 3.65 6787 20.0

6776 13.0

Sre 21:00 Lee Kang-In 6747 8.00 6764 3.25 6777

2.50 6775 8.50

Sre 21:00 Mbaye Ibrahim 6746 8.00 6763 3.25

Sre 21:00 Barcola Bradley 6745 6.50 6762

8.00

Sre 21:00 Doue Desire 6744 6.50 6761 2.40 6774 8.50

6772 6.50

Sre 21:00 Kvaratskhelia Khvicha 6742 6.00 6760 2.30 6773

1.90 6668 5.50

Sre 21:00 Goncalo Ramos 6741 5.00 6759 2.15

Sre 21:00 Dembele Ousmane 6651 4.50 6652

u toku 2+ golova

šifra kvota šifra kvota šifra kvota

Sre 20:55 6666 Početni udarac

SPECIJAL

Strelac: prvi gol/u toku/2+ golova

R 
prvi gol

Gr. -R 

Sre 20:55 6796 Prvi aut

Sre 20:55

Sre 21:00 6798 Poslednji korner

+

Sre 21:00 6669 Ukupno faula PSG-TOT

Sre 21:00 6675 PSG-TOTPrvi žuti karton

ŽUTI KARTONI

R ?

- 1.60Poslednji žuti kart.

2

2.20 - 1.65

X

PSG-TOTSre 21:00 2.256788

Sre 21:00 6790

Sre 21:00

-

6789 PSGNema žutog kart. -

R ?

Sre 3.20 3.75

3.00 -

Tottenham 4.00 -

21:00 6687 Prvi crveni karton

21:00 6791 PSG-TOTViše žutih kart. 

6797 Prvi korner

1.87

Nema žutog kart.

22.5 2,10 1,60

1.45

2

PSG-TOT 1.90 -

Sre 21:00 6822 Ukupno faula

1.80

PSG-TOT 1.85 - 1.85

Sre

- 2.50

PSG-TOT 1.40 - 2.60

PSG-TOT

Sre 21:00 6799 Prva zamena PSG-TOT 2.00

R ? X = bez crveni/bez penal 1 X

1.75 1.90

PSG-TOT 9.00 1.10

Sre 21:00 6800 Prvi penal 4.50

UKUPNO ŽUTIH KARTONA

R ? -

1.25 8.00

- 1.70

2

+

Sre 21:00 6671 Ukupno žutih kartonau PSG-TOT 2.5 2.70 1.40

Gr.

Sre 21:00 6793 Ukupno žutih kartonau

Sre 21:00 6792 Ukupno žutih kartonau 1.90 1.90

PSG-TOT 4.5 1.25 3.50

PSG-TOT 3.5

Sre 21:00 6794 Ukupno žutih kartonau PSG 1.5 1.60 2.20

Sre 21:00 6795 Ukupno žutih kartonau Tottenham 2.5 1.50 2.40

Sre 21:00 6824 Ukupno Ofsajda PSG-TOT

Sre 21:00 6823 Ukupno faula Tottenham

Sre 21:00 6812 6.5

Sre 21:00 6672

2.00

1.60

Sre 21:00

Sre 21:00 6814

6816

3.5 1.80

Sre 21:00 6825 Ukupno Ofsajda PSG 2.5

6815 27.5 1.90

6801

Sre 21:00

Ukupno Šutevi Tottenham

Ukupno

kornera

2.10

1.80 1.80

7.00

PSG-TOT

21:00

3.5

13.5

PSG 11.5

Sre 21:00 6826 Ukupno Ofsajda Tottenham 1.5

? Gr. - +

1.80

Šutevi u okvir gola PSG-TOT

Šutevi u okvir gola PSG

2.15

10.5

1.55

Sre

2.20

2.05 3.40

2.00

1.90

Šutevi u okvir gola Tottenham

Ukupno Šutevi PSG-TOT

1.75 2.05

Sre 21:00 6818

17.5

10.5

3.10 1.86 1.42

Ukupno

R

1.75 2.05

2.85 18.0 2.70 16.25 3.90 27.0

1.90 1.90

2.25 11.75 3.35 10.5 1.88 9.5010.5 1.91 2.70 10.25 3.35 1.386000 PSG Tottenha 1.91 2.65 5.80

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.55

STAR BET
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 golovi Tim 2 golovi Kombinacije VG

Kombinacije

Poluvreme

2.50 2.16 2.75 2.24 1.45 2.114.30 8.00 14.0 11.0 1.60 1.876.25 Tottenham 1.10 1.16 2.70 2.14Sre 21:00 6000 PSG 1.47 4.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

StarBet UEFA Super Cup
Dupla

45-90
Oba tima

Ukupno golova
sansa daju gol



н.т

- - 2.153.55 2.45 1.18 1.54- - - - - -1.20 Royal Thimphu College3.25 1.02 - -Sre 12:00 5203 Tensung FC 8.00 5.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.59 1.92 2.75 2.35 4.552.104.25 5.90 10.0 8.00 1.96 1.584.65 Myanmar (W) 1.10 1.16 2.03 2.45Sre 14:30 5632 Philippines (W) 1.59 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET ASEAN Championship (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.80- - - - 2.803.00- - - - 2.30 1.291.63 Rochedale Rovers 1.97 1.12 1.15 -Sre 12:30 3078 Logan Lightning 3.90 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Australia Queensland Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.752.17 3.25 6.00 3.95 14.251.416.00 3.75 5.65 4.60 2.00 2.752.65 Newell' Old B. 1.41 1.36 1.35 5.00Čet 00:30 4230 Atletico Tucuman 2.85 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica

1.89 2.40 4.85 11.25

STAR BET Argentina Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.15 1.99 2.80 5.10 3.50 1.441.27 1.30 4.85 6.00 4.05 5.40

7.75

Čet 00:00 4865Central Cordoba Reserves2.80 2.90 2.45Barracas Central Reserves1.40

4.40 2.95 1.64 1.87 2.01 3.653.75 5.15 12.25 11.0 2.07 2.706.25 Godoy Cruz Reserves1.03 1.17 2.25 2.30

1.89 1.76 3.00 5.85

Sre 23:00 4841CA River Plate Reserves 1.48 3.65

4.30 1.60 2.01 3.10 2.60 1.841.21 1.42 3.90 5.70 5.10 6.00

6.00

Sre 20:00 4812Defensa y Justicia Reserves2.40 3.30 2.60 Newell' Old B. Reserves1.35

3.20 2.65 1.80 1.89 1.80 3.106.50 4.95 5.30 3.65 1.62 2.072.23 Lanus Reserves 1.49 1.22 1.29 4.80

1.88 2.30 4.50 10.25

Sre 20:00 4809Gimnasia LP Reserves 2.85 3.25

3.65 1.95 2.70 4.75 3.35 1.481.26 1.23 5.55 6.75 4.15 4.95

8.50

Sre 20:00 4808 Platense Reserves 3.20 2.95 2.19 San Lorenzo Reserves1.51

4.15 3.10 1.57 1.86 2.11 3.955.00 4.45 6.75 5.35 1.83 2.453.10 Colon Reserves 1.24 1.25 1.51 3.55Sre 20:00 4807Union Santa Fe Reserves2.17 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 2.40 4.75 11.0

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.70 2.02 2.85 5.10 3.50 1.521.31 1.56 3.70 5.10 4.35 7.00

8.75

Čet 19:00 5639 Angola 2.24 3.05 3.30 DR Congo 1.28

5.55 3.20 1.64 1.95 2.15 4.103.70 6.00 16.5 15.5 2.50 3.358.50 Zambia 1.03 1.16 2.80 2.04

1.94 2.75 5.85 14.75

Čet 16:00 5638 Morocco 1.38 4.25

4.90 2.16 3.20 6.00 3.95 1.361.33 1.34 4.80 5.60 3.50 5.70

13.0

Sre 19:00 5615 Mauritania 2.70 2.70 2.75 Burkina Faso 1.33

5.65 3.75 1.40 1.92 2.60 5.354.65 3.55 7.00 6.50 2.11 3.103.60 Central African Rep1.19 1.32 1.53 3.75Sre 16:00 5181 Madagascar 2.18 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET African Nations Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.352.02 2.55 4.05 2.80 6.751.7412.75 5.60 3.80 2.24 1.89 1.901.45 Syria U23 2.40 1.16 1.04 11.75Sre 16:00 6161 Lebanon U23 6.50 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Friendly International Youth
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.002.00 2.70 4.55 3.15 8.751.564.05 4.65 9.75 8.50 1.87 2.134.85 SE AEM (W) 1.09 1.21 1.92 2.65Sre 19:00 6230 DUX Logrono (W) 1.67 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.95 1.59 2.55 4.70

STAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.75 1.61 1.94 2.80 2.35 2.081.14 2.05 2.40 4.35 6.25 10.0

3.15

Čet 20:00 6827 Napoli 1.58 3.90 4.50 Olympiakos 1.11

2.05 1.96 2.70 2.16 1.35 1.965.05 7.25 8.50 5.70 1.36 1.543.45 Castellón 1.20 1.13 1.82 2.65

1.90 1.70 2.85 5.45

Sre 20:00 6831 Teruel 1.75 4.05

2.80 1.63 2.01 3.05 2.50 1.911.17 1.17 6.25 8.25 5.80 4.65

5.25

Sre 20:00 6830 Pulpileno 3.70 3.60 1.79 Almeria (B) 1.78

2.95 2.45 1.95 1.91 1.67 2.808.00 5.85 4.85 2.90 1.59 1.951.86 Espanyol (B) 1.71 1.18 1.20 5.80

1.87 1.89 3.35 6.75

Sre 20:00 6821 Hospitalet 3.45 3.55

2.25 1.95 2.50 3.95 2.80 1.721.15 1.05 10.0 11.75 5.65 3.95

6.75

Sre 20:00 6704 Trival Valderas A. 5.70 3.80 1.49 Navalcarnero 2.23

4.00 2.80 1.72 1.87 1.89 3.3512.25 5.75 3.85 2.21 1.98 2.551.46 Yeclano 2.30 1.14 1.04 10.75

2.30 1.28 1.77 2.75

Sre 19:30 6820 Crevillente 6.00 3.90

14.25 - 1.70 2.15 1.83 3.05- - 1.70 4.10 10.0 18.5

5.45

Sre 19:30 6819 Tienen 1.23 5.70 8.25 Heist -

3.10 2.50 1.91 1.90 1.70 2.859.00 5.90 4.45 2.60 1.66 2.051.69 Barbastro 1.89 1.17 1.14 7.00

1.90 1.71 2.90 5.55

Sre 19:30 6703 CD Zuera 4.10 3.70

4.75 1.59 1.96 3.00 2.55 1.901.19 1.53 3.40 5.35 5.60 6.75

4.90

Sre 19:30 6702 UCAM Murcia 2.14 3.45 2.85 CF Intercity 1.29

3.00 2.40 2.02 1.93 1.62 2.6511.0 6.25 4.20 2.30 1.68 2.031.52 C.D. Lealtad 2.17 1.14 1.08 8.50

1.90 1.71 2.90 5.55

Sre 19:00 6829 Aviles Stadium 5.00 4.00

3.95 1.58 1.95 3.00 2.55 1.901.20 1.39 4.05 6.00 5.55 5.95

4.05

Sre 19:00 6817 Villarreal (B) 2.45 3.40 2.45 Gimnastic Tarragona1.40

2.50 2.19 2.25 2.01 1.49 2.304.60 6.75 9.50 6.75 1.51 1.764.05 Valencia (B) 1.14 1.14 1.96 2.50

1.91 1.70 2.85 5.40

Sre 19:00 6813 Real Madrid (B) 1.64 3.95

7.75 1.70 2.08 3.15 2.50 1.921.15 2.03 2.45 4.30 6.00 10.0

6.75

Sre 18:00 6811 Anorthosis F. 1.60 3.80 4.55 Olympiakos N. 1.10

3.60 2.80 1.72 1.87 1.89 3.354.65 5.25 8.00 6.00 1.75 2.253.65 Arenas Getxo 1.18 1.20 1.72 2.95

1.90 1.70 2.85 5.45

Sre 18:00 6810 Athletic Bilbao (B) 1.85 3.40

11.75 1.88 2.30 3.45 2.50 1.911.12 2.55 2.05 3.85 6.50 13.75

3.55

Sre 18:00 6809 Panaitolikos 1.38 4.25 6.50 Bylis Ballsh 1.02

2.19 2.07 2.45 2.07 1.42 2.125.90 6.75 6.50 4.10 1.38 1.592.55 Trnje 1.37 1.16 1.49 3.50

1.89 1.74 2.95 5.75

Sre 18:00 6808 NK Varazdin 2.22 3.75

12.5 1.96 2.40 3.65 2.60 1.871.11 2.60 2.01 3.80 6.25 14.5

6.00

Sre 17:30 6807 FUS Rabat 1.36 4.30 7.00 Meknes 1.01

3.20 2.65 1.83 1.89 1.78 3.055.20 5.45 7.00 5.00 1.64 2.053.00 Digenis Ypsonas 1.27 1.20 1.56 3.35

1.92 1.66 2.75 5.15

Sre 16:00 6701 Nea Salamis 2.09 3.40

2.45 1.66 2.02 3.00 2.45 1.971.15 1.11 7.50 9.75 6.00 4.35

2.70

Sre 10:30 6806 RSD Alcala 4.45 3.80 1.61 Guadalajara 2.00

2.04 1.82 3.10 2.30 1.27 1.774.25 9.50 15.5 11.25 1.46 1.616.50 Como U19 1.02 1.06 2.85 1.83Sre 10:30 6200US Folgore Caratese 1.30 5.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у 

обзир.

Dopuna 13.08.Sreda 2



2.80 2.25 4.302.22 2.00 1.54 2.403.95 6.75 13.5 11.25 1.70 1.996.25 PDRM FA 1.04 1.12 2.55 2.10

1.97 1.60 2.55 4.70

Sre 15:00 5629 Terengganu 1.40 4.40

5.55 1.52 1.82 2.65 2.35 2.101.19 1.66 3.15 5.00 5.75 7.50

2.75

Sre 15:00 5628 Kuala Lumpur 1.96 3.55 3.25 Sabah FC 1.24

1.81 1.83 3.15 2.35 1.28 1.775.95 7.25 6.75 4.25 1.27 1.402.65 Penang 1.36 1.16 1.54 3.40Sre 14:15 5617 Melaka Utd 2.16 3.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.30 1.26 1.74 2.60

STAR BET Malaysia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 3.101.05 2.95 - - - -

1.90

Sre 19:15 7365 EsPa 1.26 5.20 7.00 Gnistan/Ogeli -

- - 4.35 2.85 1.12 1.42- - - - - -1.63 JJK/2 1.92 1.09 1.17 -Sre 18:00 7423Kyparamaki Rangers 3.50 4.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.652.30 3.20 5.60 3.40 10.51.473.70 4.50 12.0 11.25 1.88 2.356.25 Imbabura 1.03 1.20 2.15 2.40

1.87 1.98 3.60 7.50

Pet 22:30 5603 Leones Del Norte 1.53 3.40

7.25 1.84 2.40 3.95 2.95 1.651.21 1.81 2.80 4.30 4.80 8.75

4.85

Sre 22:00 5633 Atletico Vinotinto 1.76 3.30 4.20 Cumbaya 1.13

3.10 2.40 2.03 1.94 1.62 2.603.85 6.25 13.5 11.5 1.78 2.156.50 Vargas Torres 1.03 1.12 2.50 2.06Sre 22:00 4682 Guayaquil City 1.39 4.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.701.27 1.37 1.77 1.77 2.503.155.05 7.50 8.75 5.55 2.35 1.243.40 Liberec U19 1.18 1.12 1.82 2.55Sre 13:00 3431Zbrojovka Brno U19 1.71 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.45 1.25 1.70 2.55

STAR BET Czech Republic U19 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.52 1.73 1.85 2.25 1.80 3.451.02 - 22.5 26.5 12.25 4.05

3.50

Sre 18:00 4900 Chotebor 13.25 7.25 1.14 Vysocina Jihlava 4.65

2.40 2.09 2.60 2.14 1.42 2.1114.0 8.25 4.20 1.98 1.60 1.801.38 Aritma Prague 2.70 1.10 1.05 10.75

2.16 1.40 2.05 3.40

Sre 18:00 4894 Doubravka 6.25 4.90

2.06 1.54 1.74 2.30 2.06 2.651.12 1.07 10.0 13.25 7.75 4.20

2.95

Sre 18:00 4893 FS Trebic 5.90 4.65 1.42 SFK Vrchovina 2.55

2.25 1.92 3.00 2.30 1.32 1.8618.5 9.50 4.05 1.74 1.61 1.771.25 Chrudim 3.35 1.07 1.01 15.0

2.21 1.37 1.97 3.20

Sre 18:00 4892 Vysoke Myto 8.75 5.70

1.92 1.56 1.74 2.30 2.00 2.801.10 1.04 11.75 15.0 8.50 4.10

3.65

Sre 18:00 4891 SK Mondi Steti 6.75 5.00 1.35 Motorlet Praha 2.85

2.35 2.12 2.50 2.11 1.44 2.1511.0 7.00 4.40 2.30 1.51 1.721.54 Slovan Velvary 2.22 1.14 1.11 8.25

2.02 1.56 2.45 4.35

Sre 18:00 4890 Sk Kosmonosy 4.85 4.25

2.65 1.54 1.81 2.60 2.30 2.231.18 1.17 6.50 9.00 6.25 4.65

4.45

Sre 18:00 4889Benatky nad Jizerou 4.00 3.85 1.73 Kladno 1.91

2.55 2.35 2.21 2.01 1.57 2.455.35 6.00 7.00 4.95 1.50 1.773.00 Sokol Hostoun 1.30 1.20 1.61 3.30

2.23 1.36 1.94 3.10

Sre 18:00 4888 SK Slany 2.09 3.65

1.92 1.55 1.72 2.24 1.98 2.851.09 1.04 11.5 15.0 8.50 4.15

3.30

Sre 18:00 4887 Trutnov 6.75 5.05 1.35 Usti nad Orlici 2.85

2.21 2.02 2.70 2.19 1.38 2.0012.25 7.75 4.35 2.15 1.49 1.671.47 TJ Start Brno 2.40 1.12 1.09 9.00

2.15 1.42 2.08 3.50

Sre 18:00 4886 TJ Tatran Bohunice 5.35 4.55

5.85 1.41 1.60 2.17 2.08 2.601.17 1.83 2.75 5.00 6.75 8.50

2.65

Sre 18:00 4885 Hranice 1.81 3.95 3.55 Tasovice 1.22

2.04 1.83 3.30 2.40 1.27 1.7417.0 9.75 4.20 1.79 1.50 1.631.28 Velke Hamry 3.15 1.07 1.02 13.0

2.10 1.46 2.18 3.75

Sre 18:00 4884 Libcany 7.50 5.55

3.30 1.41 1.62 2.24 2.15 2.451.19 1.33 4.65 7.00 6.50 5.55

3.75

Sre 18:00 4864 Chomutov 2.85 3.75 2.12 Admira Prague 1.59

2.40 2.15 2.50 2.10 1.46 2.1911.5 7.00 4.30 2.24 1.54 1.761.52 Pisek 2.30 1.14 1.10 8.50

2.07 1.49 2.25 3.90

Sre 18:00 4863 Spartak Sobeslav 5.10 4.30

1.72 1.93 2.20 3.00 2.20 2.401.07 - 18.5 20.75 8.50 3.75

4.25

Sre 18:00 4862 Kurim 10.5 5.60 1.22 SK Artis Brno 3.60

2.90 2.30 2.25 2.03 1.54 2.4016.0 7.50 3.85 1.92 1.80 2.091.33 Jiskra Domazlice 2.90 1.10 1.02 13.5

2.16 1.40 2.06 3.40

Sre 18:00 4861 Komarov 7.75 4.85

1.88 1.64 1.84 2.45 2.06 2.651.09 1.03 12.75 16.0 8.25 4.00

3.15

Sre 18:00 4860 Rokycany 7.50 5.10 1.32 Pribram 2.95

2.04 1.98 2.80 2.23 1.36 1.959.25 7.25 4.85 2.60 1.38 1.551.71 Kraluv Dvur 1.94 1.15 1.19 6.25

2.35 1.28 1.77 2.70

Sre 18:00 4854 Meteor Prague VIII 3.80 4.15

1.68 1.60 1.74 2.18 1.86 3.201.05 - 16.25 20.0 10.25 4.05

4.50

Sre 18:00 4853 FK Nove Sady 9.25 6.00 1.22 Hlucin 3.60

2.55 2.35 2.20 2.01 1.58 2.507.00 6.00 5.40 3.35 1.50 1.772.12 Brozany 1.59 1.20 1.31 4.85

2.21 1.37 1.97 3.20

Sre 18:00 4852 Varnsdorf 2.95 3.60

1.93 1.56 1.73 2.25 2.00 2.801.10 1.04 11.5 14.75 8.50 4.15

3.45

Sre 18:00 4851 Bohumin 6.75 4.95 1.35 Hlubina 2.80

2.25 2.07 2.60 2.15 1.41 2.0711.0 7.25 4.45 2.30 1.48 1.681.55 Trinec 2.22 1.14 1.11 8.00

2.30 1.31 1.83 2.85

Sre 18:00 4850 Vsetin 4.80 4.30

1.85 1.52 1.67 2.13 1.90 3.051.08 1.03 12.25 16.0 9.25 4.15

3.20

Sre 18:00 4847 FC Strani 7.25 5.30 1.31 Hanacka Kromeriz 3.00

2.35 2.01 2.75 2.21 1.37 1.9816.5 8.75 4.05 1.84 1.62 1.801.30 Vitkovice 3.05 1.08 1.02 13.25

2.22 1.36 1.95 3.15

Sre 18:00 4846 FC Vratimov 7.75 5.25

1.40 2.40 2.60 3.35 1.99 2.85- - 38.0 40.0 12.5 3.80

2.65

Sre 17:00 4845 Tj Sokol Lanzhot 23.0 8.75 1.07 Opava 6.25

3.10 1.84 3.30 2.40 1.27 1.74- - - - - 2.551.04 Prostějov - - - -Sre 17:00 4844 Brumov 28.0 10.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/64 finale 1 X 2 jedna utakmica

1.91 1.88 3.30 6.50

STAR BET Czech Republic MOL Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.15 1.73 2.19 3.45 2.80 1.791.23 1.22 5.95 7.50 5.15 4.80

9.00

Pet 23:00 4612 Real Santander 3.50 3.40 1.98 Real Cartagena 1.68

4.85 3.15 1.57 1.88 2.16 4.103.80 4.90 11.5 10.75 2.16 2.855.95 Quindio 1.05 1.19 2.17 2.45Sre 23:00 4611 Cucuta Deportivo 1.54 3.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.18 4.15 9.00

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.60 1.86 2.55 4.35 3.20 1.541.26 1.24 5.45 6.75 4.25 4.95

4.10

Sre 13:35 4843 Zhejiang (W) 3.15 3.00 2.18Liaoning Shenbei Hefeng (W)1.51

2.90 2.22 2.24 2.00 1.50 2.3516.25 7.25 3.75 1.88 1.77 2.081.30 Wuhan Jiangda (W)2.90 1.09 - 13.75

1.87 2.30 4.50 10.25

Sre 13:35 4842Yongchuan Chashan (W)8.00 4.75

3.15 1.99 2.75 4.85 3.35 1.491.25 1.16 6.50 7.75 4.25 4.45

6.00

Sre 13:35 4802Shaanxi Changan (W) 3.80 3.05 1.93 Shanghai RCB (W) 1.66

3.30 2.65 1.82 1.89 1.79 3.054.50 5.25 8.25 6.50 1.68 2.133.85Guangdong Meizhou (W)1.16 1.19 1.77 2.85

1.87 1.92 3.40 7.00

Sre 13:35 4801 Shandong SL (W) 1.80 3.45

3.30 1.72 2.25 3.60 2.85 1.691.23 1.22 5.65 7.00 4.70 4.85

11.75

Sre 13:35 4139Henan Songshan Longmen (W)3.30 3.20 2.04Changchun Dazhong (W)1.59

5.25 3.60 1.42 1.89 2.45 5.055.65 3.90 5.70 4.55 2.02 2.902.65 Jiangsu Suning (W)1.34 1.29 1.35 4.50Sre 10:00 4800 Beijing Beikong (W) 2.60 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.94 1.67 2.75 5.15

STAR BET China Super League (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.00 1.71 2.07 3.05 2.45 2.001.16 2.17 2.40 4.10 5.95 10.75

3.40

Čet 02:30 4904 Guabira 1.55 3.90 5.15 Independiente Petr.1.08

2.70 2.03 2.60 2.14 1.39 2.04- - - - 1.80 2.0310.75 Tomayapo - 1.05 3.65 -Sre 21:00 4797 Always Ready 1.20 5.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bolivia Copa Pacena
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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0 0

2 0

0 0

0 0

3 0

3 2

1.90 1.99 3.55 7.503.10 1.81 2.35 3.80 2.95 1.701.24 1.19 6.50 8.00 4.85 4.60

4.05

Čet 16:30 2892 Bacau 3.75 3.30 1.92 Ceahlaul 1.72

2.35 2.23 2.35 2.06 1.51 2.306.75 6.00 5.60 3.45 1.45 1.692.19 AFC Muscel Campulung1.55 1.20 1.34 4.60

2.30 1.32 1.85 2.90

Sre 16:30 2889ARO Muscel Campulung 2.80 3.65

1.70 1.63 1.77 2.25 1.91 3.051.06 - 15.25 19.5 10.5 4.15

5.90

Sre 16:30 2888 Ramnicu Sarat 8.75 6.00 1.24 Metalul Buzau 3.50

3.45 2.65 1.90 1.93 1.78 3.0012.0 5.85 3.95 2.30 1.85 2.301.50 Chindia Targoviste 2.30 1.17 1.07 10.25

1.98 1.62 2.60 4.80

Sre 16:30 2887 Baicoi 5.90 3.95

2.75 1.58 1.89 2.75 2.40 2.111.19 1.18 6.50 8.75 5.95 4.60

5.70

Sre 16:30 2886 Popesti Leordeni 3.90 3.70 1.78 Afumati 1.86

3.35 2.60 1.93 1.94 1.75 2.9511.5 5.85 4.00 2.35 1.80 2.221.53 CSM Resita 2.24 1.17 1.08 9.50

1.93 1.76 2.95 5.80

Sre 16:30 2885 Poli Timisoara 5.55 3.90

4.05 1.61 1.99 3.05 2.60 1.921.23 1.40 4.25 6.00 5.25 5.85

7.00

Sre 16:30 2884 Sanatatea Cluj 2.60 3.35 2.50 Gaz Metan Medias 1.43

4.00 2.90 1.74 1.90 1.94 3.4511.5 5.30 3.95 2.40 1.97 2.501.55 CSM Slatina 2.20 1.19 1.07 10.0

1.93 1.79 3.00 5.95

Sre 16:30 2883 Curtisoara 5.70 3.70

3.35 1.64 2.04 3.15 2.65 1.891.23 1.27 5.35 7.00 5.25 5.05

6.25

Sre 16:30 2882 Tunari 3.20 3.40 2.09 Voluntari 1.61

3.45 2.75 1.83 1.92 1.84 3.154.35 5.30 9.25 7.50 1.76 2.214.35 Selimbar 1.14 1.21 1.92 2.70

1.92 1.84 3.15 6.25

Sre 16:30 2881 Alba Iulia 1.73 3.55

2.40 1.87 2.35 3.60 2.75 1.831.18 1.08 9.50 11.25 5.55 4.00

5.05

Sre 16:30 2880 VSK Gyergyo 5.50 3.80 1.56 Gloria Bistrita 2.19

2.80 2.45 2.05 1.97 1.66 2.707.75 5.65 4.90 3.05 1.58 1.911.93 CS Dinamo 1.71 1.21 1.23 5.80Sre 16:30 2879 LPS HD Clinceni 3.45 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? kvalifikacije 1 X

šansa daju golSTAR BET Romania Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.89 3.35 6.75

Oba tima
Ukupno golova

8.75 1.89 2.40 3.85 2.80 1.721.16 2.09 2.40 4.05 5.55 10.5

7.25

Čet 01:00 4805 Portuguesa RJ 1.56 3.70 5.10 Resende 1.08

4.50 2.85 1.68 1.87 1.94 3.503.65 5.90 15.25 14.0 2.21 2.857.75 Petropolis FC - 1.12 2.65 2.02

1.90 2.55 5.25 12.5

Sre 19:45 4899 Marica RJ 1.35 4.15

5.25 2.08 3.00 5.55 3.65 1.401.27 1.46 3.85 5.10 4.10 6.25

7.75

Sre 19:45 4898 Audax Rio 2.30 2.95 3.05 America RJ 1.26

4.30 2.95 1.63 1.86 2.02 3.754.00 5.25 10.75 9.25 2.00 2.605.30 Olaria 1.07 1.17 2.09 2.40

1.87 1.99 3.65 7.75

Sre 19:45 4897 Nova Iguacu 1.56 3.60

7.75 1.90 2.50 4.05 2.95 1.641.19 1.90 2.65 4.25 5.15 9.25

9.75

Sre 19:45 4896 Madureira 1.68 3.45 4.45 Duque de Caxias 1.11

4.85 3.25 1.51 1.87 2.23 4.354.20 4.70 9.00 7.75 2.05 2.804.45 Cabofriense 1.11 1.21 1.85 2.75Sre 19:45 4294 Boavista SC 1.73 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 revanš 1X 12 X2 1-1R  ? 1/8 finale 1 X

STAR BET Brazil Copa Rio
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.52 1.79 2.50 2.19 4.002.254.30 6.25 10.0 7.75 2.01 1.494.60 Real Espana 1.10 1.15 2.05 2.40

1.93 1.63 2.65 4.90

Čet 04:00 5602 Municipal CSD 1.58 3.85

6.50 1.57 1.92 2.80 2.40 2.011.18 1.82 2.75 4.50 5.50 8.50

8.25

Čet 04:00 5601Alianza FC San Salvador 1.76 3.55 3.90 Managua FC 1.15

3.95 3.05 1.60 1.86 2.07 3.806.00 4.30 5.35 4.00 1.78 2.402.40 Diriangen 1.42 1.26 1.30 4.80Čet 02:00 5104 San Miguelito 2.80 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET CONCACAF Central American Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.901.91 2.50 4.20 3.10 8.251.634.50 4.95 8.25 6.75 1.90 2.093.90 Torpedo Kutaisi 1.18 1.23 1.77 2.95Sre 18:00 3583 Iberia 1999 1.87 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/8 finale 1 X

STAR BET Georgia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.952.22 3.35 6.25 4.05 14.751.405.25 3.70 6.50 5.60 2.01 2.803.20 Nagoya 1.30 1.36 1.47 4.20Sre 12:00 4124 Tokyo Verdy 2.45 2.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica

2.25 1.39 2.02 3.30

STAR BET Japan Emperors Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.25 1.52 1.74 2.30 2.04 2.801.14 2.50 2.12 4.45 8.25 13.0

4.10

Sre 20:45 1137 Hamilton 1.46 4.65 5.55 Motherwell B 1.10

2.45 2.25 2.40 2.11 1.53 2.356.00 6.50 6.50 4.15 1.46 1.742.60 Kilmarnock B 1.43 1.21 1.51 3.75Sre 20:45 1102 FC Edinburgh 2.35 3.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi

2.25 1.30 1.81 2.85

STAR BET Scotland Challenge Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.60 1.28 1.43 1.85 1.86 2.951.15 1.40 3.85 6.50 7.00 6.00

2.30

Sre 18:00 2891 Vidar 2.45 3.85 2.30 Vard Haugesund 1.46

1.74 1.69 3.65 2.55 1.20 1.5813.5 9.25 4.45 1.96 1.32 1.431.37 Stabaek 2.55 1.07 1.05 9.25

2.26 1.30 1.82 2.85

Sre 18:00 2877 Baerum 5.60 4.95

2.14 1.39 1.55 1.99 1.87 2.951.10 1.08 8.25 11.5 7.75 4.40

3.10

Sre 18:00 2876 Gamle Oslo 4.95 4.45 1.47 Eidsvold 2.30

1.97 1.94 2.75 2.18 1.34 1.926.50 6.75 6.00 3.55 1.31 1.492.25 Raufoss 1.47 1.16 1.38 4.00

2.25 1.30 1.83 2.85

Sre 18:00 2875 Honefoss BK 2.50 3.75

1.72 1.58 1.76 2.24 1.88 2.951.05 - 14.75 18.5 9.25 4.00

3.40

Sre 18:00 2845 Traeff 8.50 5.50 1.23 Aalesunds 3.30

2.16 2.03 2.55 2.11 1.39 2.058.75 6.75 4.85 2.65 1.39 1.601.74 Levanger 1.83 1.15 1.18 6.00

3.25 1.08 1.32 1.73

Sre 18:00 2844 Nardo 3.60 3.85

1.66 - 1.31 1.49 1.46 5.401.03 - 12.75 18.75 12.5 4.50

2.75

Sre 18:00 2843 Lorenskog 7.50 6.25 1.22 Lillestrom 3.40

1.91 1.84 3.05 2.30 1.28 1.7810.5 7.75 4.60 2.30 1.35 1.491.55 Sogndal 2.12 1.11 1.11 7.25

2.25 1.30 1.83 2.85

Sre 18:00 2842 Bjarg 4.35 4.30

1.90 1.48 1.64 2.11 1.88 2.951.08 1.03 11.0 14.75 8.50 4.15

3.40

Sre 18:00 2841 Rade IL 6.50 4.90 1.33 Moss 2.75

2.11 2.03 2.55 2.11 1.39 2.055.80 6.50 6.50 4.20 1.35 1.552.60 Notodden 1.35 1.17 1.49 3.50

2.18 1.35 1.93 3.10

Sre 18:00 2839 Follo 2.21 3.70

4.05 1.32 1.49 1.98 1.95 2.751.16 1.48 3.55 6.00 6.75 6.50

2.50

Sre 18:00 2838 Arendal 2.25 3.75 2.55 Jerv 1.38

1.70 1.75 3.30 2.40 1.24 1.665.85 6.75 6.75 4.20 1.23 1.362.65 Grorud IL 1.35 1.16 1.51 3.40

2.35 1.26 1.73 2.65

Sre 18:00 2837 Kjelsas 2.17 3.75

1.69 1.54 1.69 2.12 1.80 3.151.04 - 15.0 19.0 9.75 4.05

2.70

Sre 18:00 2836 Nordstrand 8.75 5.75 1.22 Lyn 3.40

1.87 1.81 3.10 2.30 1.27 1.7410.75 8.00 4.60 2.25 1.33 1.471.53 Egersunds IK 2.15 1.11 1.11 7.25

2.09 1.41 2.09 3.50

Sre 18:00 2835 Flekkeroy IL 4.45 4.35

3.95 1.36 1.57 2.15 2.05 2.501.17 1.44 3.70 6.00 6.25 6.25

2.45

Sre 18:00 2834 ULL/Kisa 2.35 3.65 2.45 Strommen 1.39

1.70 1.74 3.40 2.45 1.23 1.658.00 7.75 5.45 2.85 1.24 1.361.88 Skeid 1.70 1.13 1.26 4.85Sre 18:00 2522 Asker 3.05 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/64 finale 1 X

STAR BET Norway Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.771.62 1.76 2.23 1.83 2.753.1520.75 10.25 4.00 1.67 2.35 1.281.20 Panevezys 3.70 1.04 - 17.0Sre 18:00 3610 Lietava Jonava 9.75 6.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/4 finale 1 X

STAR BET Lithuania Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.851.88 2.45 4.10 3.10 8.251.647.75 4.75 4.60 3.10 1.90 2.091.94 Hegelmann Litauen1.71 1.24 1.19 6.50Sre 18:00 3551 Banga Gargzdai 3.75 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Lithuania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 13.08.Sreda 4



2.85 2.40 4.952.01 1.93 1.63 2.654.75 6.00 8.25 6.00 1.58 1.913.60 Stjarnan (W) 1.18 1.17 1.78 2.80Sre 20:00 2890 Valur Reykjavik (W) 1.79 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iceland Urvalsdeild (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.031.37 1.54 2.12 1.96 3.252.558.00 6.50 5.10 2.75 2.11 1.381.81 Grotta 1.71 1.14 1.21 5.30

2.16 1.34 1.94 3.05

Sre 21:15 2847 KFG Gardabaer 3.25 3.75

5.05 1.33 1.49 2.02 1.90 2.651.14 1.69 2.80 5.25 6.75 8.00

2.80

Sre 20:00 2846 Vidir Gardur 1.84 3.80 3.15 Kari 1.22

1.94 1.82 2.85 2.24 1.30 1.834.80 7.25 9.50 6.25 1.33 1.473.85 Throttur Vogar 1.14 1.12 1.95 2.40Sre 20:00 1295 Aegir KF 1.61 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.13 1.38 2.01 3.30

STAR BET Iceland 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.30 1.35 1.54 2.08 2.00 2.601.15 1.33 4.35 7.00 7.00 5.75

4.10

Sre 19:00 6828 Umea FC Academy 2.70 3.85 2.10 Skelleftea 1.55

2.50 2.21 2.25 2.00 1.50 2.359.25 6.50 4.60 2.50 1.51 1.781.66 Pitea 1.94 1.14 1.14 6.75Sre 19:00 2535 Lulea 4.00 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Division 2 - Norrland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.60- - - - 2.303.50- - - - 2.50 1.206.50 Strathspey Thistle 1.01 1.05 2.90 -

2.20 1.32 1.88 2.90

Sre 21:00 1269 Buckie Thistle 1.27 5.25

- - - - - 2.751.06 2.90 - - - -

2.80

Sre 21:00 1209 Clachnacuddin 1.27 5.00 7.00 Lossiemouth -

- - 2.85 2.23 1.30 1.83- - - - - -7.25 Keith - 1.06 2.95 -

2.06 1.43 2.14 3.50

Sre 21:00 1208 Deveronvale 1.26 5.10

- - - - - 2.401.12 1.08 - - - -

3.30

Sre 21:00 1207 Banks O Dee 4.75 4.10 1.49 Brechin 2.15

- - 2.50 2.10 1.39 2.04- - - - - -2.70 Forres Mechanic 1.30 1.15 1.53 -Sre 21:00 1206 Inverurie L.W. 2.08 3.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.99 1.56 2.45 4.45

STAR BET Scotland Highland League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.00 1.63 1.93 2.75 2.30 2.181.14 2.25 2.30 4.15 6.50 11.25

5.75

Čet 12:00 1559 SC Farense U23 1.51 4.10 5.25 Santa Clara U23 1.08

3.15 2.60 1.89 1.91 1.75 2.954.55 5.50 8.50 6.75 1.67 2.063.90 Gil Vicente U23 1.17 1.19 1.81 2.85Sre 17:00 2878 Famalicao U23 1.79 3.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 2.17 4.05 9.00

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.25 1.84 2.50 4.20 3.20 1.591.29 1.33 4.85 6.00 4.15 5.45

10.0

Sre 17:00 3618 Termez Surkhon 2.85 3.00 2.50 Bunyodkor 1.42

4.75 3.35 1.53 1.90 2.30 4.404.25 4.15 8.50 7.50 2.02 2.804.35 Xorazm Urganch 1.14 1.27 1.76 3.05Sre 16:00 3617 Buxoro 1.88 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.56 1.85 2.65 2.30 4.452.174.40 6.00 9.50 7.25 1.99 1.564.30 Blooming 1.13 1.16 1.98 2.55Čet 00:00 4793 Aurora 1.65 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bolivia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.511.22 1.28 1.59 1.63 2.093.855.00 9.00 10.0 6.00 2.65 1.163.75 NK Vir 1.15 1.09 2.01 2.30

2.55 1.19 1.57 2.22

Sre 17:30 3626 Sentjernej 1.57 4.50

2.45 1.23 1.31 1.64 1.67 3.601.10 1.17 5.70 9.25 8.50 5.10

1.96

Sre 17:30 3625 Bela Krajina 3.50 4.35 1.64 NK IB 1975 Ljubljana1.90

1.69 1.58 4.20 2.75 1.13 1.4518.5 11.5 4.35 1.64 1.35 1.401.20 NK Litija 3.35 1.02 - 13.0

2.65 1.16 1.52 2.09

Sre 17:30 3624 Ihan 7.50 6.00

- - - - - 3.85- - - - - -

2.08

Sre 17:30 3623 Svoboda Kisovec 14.75 8.00 1.06 Krka 5.20

1.74 1.62 3.90 2.65 1.16 1.5117.25 10.75 4.30 1.69 1.36 1.431.23 Dren Vrhinka 3.15 1.03 - 12.0Sre 17:30 3622 Kocevje 7.00 5.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Slovenia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.751.54 1.89 2.85 2.45 5.201.965.80 5.50 6.00 4.20 1.92 1.672.55 Manta 1.36 1.20 1.43 3.85Sre 22:00 4681San Antonio FC Cotacachi2.35 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/16 finale 1 X

STAR BET Copa Ecuador
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.74- 2.16 2.70 1.82 2.653.20- - - - 2.35 1.271.08 Djurgarden 5.75 - - -Sre 18:30 2530 Jarfalla 19.25 8.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? kvalifikacije 1 X

STAR BET Sweden Svenska Cupen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.811.43 1.61 2.04 1.89 2.803.2013.25 8.75 4.50 2.06 2.40 1.311.44 MSK Senec 2.60 1.12 1.10 9.50

2.26 1.39 2.01 3.30

Sre 17:00 4903 Senkvice 5.65 4.85

3.35 1.37 1.58 2.10 2.03 2.801.20 1.37 4.50 7.25 7.00 5.85

3.30

Sre 17:00 4895 Rohoznik 2.80 3.90 2.15 FC Malacky 1.61

2.35 2.04 2.80 2.26 1.39 2.0114.25 8.25 4.30 2.01 1.56 1.791.40 Humenné 2.70 1.13 1.07 10.75Sre 16:00 3519 FK Jesenske 6.25 4.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? kvalifikacije 1 X

2.30

STAR BET Slovakia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.25- - 2.35 1.21 1.62- - - -6.00 - - - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Sre 18:00 3621 Johvi FC Phoenix 19.75 8.75 1.02 Nomme Kalju

R  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Estonia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.25 4.25 1.34 Paide LMSre 17:00 3547 Kuressaare 13.5 6.50 3.80 2.002.50 1.09 1.01 11.25 4.402.02 1.91 1.57 2.501.73 2.08 2.95 2.30
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STAR BET Handball Friendly Clubs (W) Konačan ishod
Prvo

Poluvreme-kraj

2.10 3.75 5.95 13.5

&3+

2.60

šansa (konačan ishod)

1.86 1.891.02

Dupla Hendikep

poluvreme

1 X 2 1R  ? X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Metz Handball (W) - - -Sre 17:30 9026 Odense Håndbold (W)

1,57 8,00 2,75 1,73

- -- - - -

6,00 2,60 1,36 1,05

-

Sre 19:15 9837 Viborg HK (W) Silkeborg-Voel KFUM (W)

Ukupno golova

Poena - +

2,18 -2,5 1,99 1,68

- - - - -

58,5 1,83 1,81

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod Dupla šansa

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Sre 10:00 8334 Rubin Tyumen

- +12 X2 1 X

1,17 1,13 1,99 2,08Izhstal Izhevsk 1,60 4,15 3,85 5,5 1,60 2,06 3,352,50 3,55 2,60 6,25 7,00

Sre 13:00 8336 Sokol Krasnoyarsk Torpedo U.-K. 1,25 5,35 6,75 1,07 2,45 10,54,85 1,90 10,5 5,5

Sre 14:00 8332 Reaktor Nizhnekamsk

1,70 1,911,09 3,10 1,69 2,70

1,59 1,13 1,33 2,75Lada Togliatti 2,60 4,25 1,98 5,5 2,35 1,46 3,802,75 2,30 4,25 3,20 2,95

Sre 17:00 8333 HIFK KooKoo 1,86 3,95 3,00 1,25 3,70 5,603,10 3,05 4,95 5,5

Sre 17:30 8292 Jukurit

1,65 1,981,14 1,69 2,30 2,50

2,06 1,12 1,16 3,50KalPa 3,90 4,40 1,56 5,5 1,88 1,73 6,002,65 2,00 6,25 2,45 2,75

Sre 18:30 8331 Black Wings Linz Kassel 2,04 4,05 2,60 1,34 4,253,30 4,25 5,5 1,951,14 1,56 2,40 2,60

2

Hendikep

(konačan ishod)

2,80 1,67 3,45

60 2

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

STAR BET

R  ?

Sre 20:10 9248 Kansas City Royals Washington Nationals

NFL Pre-season Rezultat Konačan ishod

Sre 20:15 9012 St. Louis Cardinals

1

1,80

Sre 20:10 9249 1,50

Sub 1:00 9739

Sre 21:45 9017

R  ?

2,30

1

San Diego Padres 1,65 3,70

1,70 3,60

2,10

Colorado Rockies

Hen.

1,80

Sre 20:35 9013 1,70 2,20 2,80 1,75

1,45 2,80

Sub 4:00 9250

2,25

X

Čet 0:35 9732 Baltimore Orioles Seattle Mariners

1,75

Sre 23:10 9018 2,20 1,70 3,60 1,75

San Francisco Giants

Sub 19:00 9251

2,20

:

Čet 1:05 9020 NY Yankees Minnesota Twins

1,75

Čet 0:40 9019 1,75 2,10 2,90 1,75

Sub 19:00 9257

1,75

Čet 1:10 9022 Houston Astros Boston Red Sox

LA Angels

2,90

3,00

1,75

Čet 1:07 9021 1,80 2,05 3,00 1,70

Sub 19:00 9258

1,60

Čet 1:10 9023

Čet 3:38 9024

2,35 2,60

15,0

1,80

1,50 2,65 2,40 1,80

LA Dodgers 1,50

Sub 19:00 9259

2,65

Tampa Bay Rays

Atlanta Falcons Tennessee Titans

Detroit Lions Miami Dolphins :

Čet 4:05 9025 1,75 3,50 1,752,10

Sub 19:00 9260

2,90

Cleveland Browns : 1,65 14,0 2,35 -2,5

1,95

Athletics 9,5 1,85 1,95

2,40 9,5 1,854,00 1,80

1,80

NY Mets Atlanta Braves

3,80 7,5 2,00

4,00 8,5 2,05 1,75

1,90

Toronto Blue Jays Chicago Cubs

3,50 8,5 1,90

3,40 8,5 1,90 1,90

1,90

Cleveland Guardians Miami Marlins

2,80 8,5 1,90

3,50 7,5 2,00 1,80

1,80

Cincinnati Reds Philadelphia Phillies

2,70 7,5 2,00

2,80 8,5 1,85 1,95

1,85

Texas Rangers Arizona Diamondbacks

4,10 8,5 1,95

3,60 8,5 1,85 1,95

7,5

1,55 2,50 2,50

1,85 1,952,65 2,40 1,80

- +

1,802,00

Milwaukee Brewers Pittsburgh Pirates

3,90 8,5

4,00

1,45 15,0

Prvi

ining

21 X1

1,45 1,90 38,5

1,75 2,05

Sub 22:00 9261 Las Vegas Raiders San Francisco 49ers :

2,5 2,05

3,00

Ukupno poena

2 Poena - +

5,5 1,90

1,75 42,5 1,90 1,90Seattle Seahawks Kansas City Chiefs : 2,35 14,0 1,65

Houston Texans Carolina Panthers : 1,65

1,90 37,52,80 15,0 1,50 4,5 1,90

14,0 2,35 -2,5 1,75 2,05

1,90 1,90

40,5 1,90

38,5 1,90

Indianapolis Colts Green Bay Packers : 1,40 15,0 3,20

13,0 1,75 2,5 1,95 1,85

1,80 2,00-5,5

1,90 1,90

Philadelphia Eagles 39,5 1,90 1,90

Minnesota Vikings New England Patriots : 2,20

1,90

2.95 5.80

1,90

1,90

1,90 1,90

Ukupno

Poena

40,5

1.7511.75 1.91 2.40 3.60

1,90-5,5 1,90 1,90

39,5

5+3+ 4+X-2 2-21X 12
1p.&4+

X-1 X-X

Čet 01:00 4015 1.40One Knoxville 1.13 2.50Richmond Kickers

0-2 2-3GG
GG GG 2+

1-11 X 2

4.05 6.50

STAR BET USA USL League One šansa

R  ? X2

Dupla

3.20 1.08 1.32 1.74

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

- - - - - 5.35- - - - - -

1.30

Čet 05:00 4883 Mazatlan FC (W) 22.0 11.0 1.02 Pumas UNAM (W) 7.25

- - 9.75 5.00 - 1.11- - - - - -21.5 Puebla (W) - - 7.75 -

1.88 1.80 3.10 6.00

Čet 03:00 4882 Club America (W) 1.02 13.0

4.40 1.63 2.06 3.20 2.65 1.801.21 1.43 3.85 5.65 5.10 6.00

5.80

Čet 03:00 4881 Toluca (W) 2.35 3.30 2.65 Guadalajara Chivas (W)1.34

3.10 2.60 1.86 1.89 1.75 2.956.00 5.25 5.70 3.85 1.60 2.002.35 Juarez (W) 1.43 1.21 1.35 4.30Čet 01:00 4880 Club Leon (W) 2.60 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.24 4.35 9.75

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.10 1.90 2.60 4.55 3.25 1.511.26 1.46 3.80 5.15 4.30 6.25

8.50

Čet 00:00 4804 Orsomarso (W) 2.30 3.00 2.95 Inter Palmira (W) 1.27

4.15 3.10 1.58 1.86 2.10 3.954.90 4.55 7.00 5.55 1.84 2.453.25 America de Cali (W)1.23 1.24 1.55 3.45Čet 00:00 4621 Santa Fe (W) 2.10 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia Liga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.711.31 1.44 1.82 1.79 2.603.204.65 7.50 10.25 7.00 2.35 1.254.25 Hull U21 1.12 1.12 2.07 2.35Sre 14:00 1097 Brentford II 1.57 4.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.17 1.38 1.99 3.30

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.60 1.34 1.52 2.05 2.00 2.651.17 1.37 4.25 6.50 6.50 5.90

2.50

Sre 20:45 1205 Tamworth 2.60 3.75 2.24 Manchester Utd U211.50

1.72 1.75 3.40 2.45 1.24 1.665.25 7.75 8.50 5.45 1.26 1.373.30 Newcastle U21 1.23 1.14 1.80 2.75

2.22 1.34 1.91 3.10

Sre 20:30 1204 Gateshead 1.80 4.15

3.30 1.32 1.48 1.97 1.94 2.801.16 1.32 4.60 7.00 6.75 5.60

2.85

Sre 20:00 1203 Woking 2.80 3.85 2.08 West Ham Utd U21 1.59

1.86 1.86 3.00 2.30 1.30 1.815.80 7.00 7.00 4.40 1.29 1.432.70 West Bromwich U211.34 1.16 1.57 3.35

2.17 1.38 1.99 3.30

Sre 20:00 1202 Forest Green 2.11 3.90

3.95 1.34 1.52 2.05 2.00 2.651.17 1.44 3.85 6.00 6.50 6.25

3.50

Sre 20:00 1201 Truro City 2.40 3.75 2.45 Southampton U21 1.43

2.14 2.05 2.55 2.12 1.41 2.085.70 6.50 6.75 4.40 1.37 1.562.70 Burnley U21 1.35 1.18 1.53 3.50Sre 14:00 1200 Rochdale 2.19 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England National League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 13.08.Sreda 6



Ukupno poena

(osnovni)STAR BET Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Hendikep 1
Hendikep

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ?      27.08-28.08                 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 Gr. -1 X 2 Hen.

Sre 12:30 8008 Great Britain

1 21 2 1-1 2-2

14,5 2,19 1,61 16,510,5 22,0 1,05 Lithuania 1,19 5,751,91 1,80 18,5 1,69 1,87

Sre 13:45 8371 Czech Rep. 1,23 17,5 4,50

15,5 1,14

Portugal -11,5 2,08 1,67

1,85 166,58,5 1,852,04 14,0

1,63 2,15 1,50 6,25-9,5 1,82 1,88 -7,5 1,79 1,91 162,5 1,901,35 13,5 3,35 -4,5

6,00 18,5 1,14 GermanySre 15:30 8367 Montenegro 1,85 1,85 14,5 1,6510,5 2,11 1,65 12,5 14,5 1,26 6,5 1,902,12 8,75 1,35 4,05 1,81 164,5 1,87

Sre 17:00 8372 Latvia 1,75 16,0 2,19 -1,5 1,82 1,88 0,5Türkiye -3,5 2,07 1,67 169,5 1,841,79 12,8 2,10 -0,5

Sre 19:30 8373 Sweden

1,79 1,911,63 2,15 2,30 2,95

6,5 2,11 1,65 8,53,90 16,8 1,29 Finland 1,58 3,101,85 1,85 10,5 1,65 1,93

Sre 20:15 8384 Serbia - 29,0 27,5

13,3 1,40

Estonia -29,5 2,16 1,62

1,81 163,54,5 1,902,12 5,60

1,67 2,07 1,01 30,5-27,5 1,88 1,82 -25,5 1,84 1,87 165,5 1,84- 21,0 13,5 -13,5

1,31 16,8 3,70 IcelandČet 14:00 8385 Israel 1,80 1,91 -5,5 1,61-9,5 2,04 1,69 -7,5 13,3 3,00 -3,5 1,782,19 1,62 5,30 1,42 1,94 165,5 1,87

Čet 14:00 8386 Georgia 4,85 18,0 1,21 10,5 1,85 1,85 12,5Spain 8,5 2,11 1,65 163,5 1,933,55 13,8 1,32 5,5

Čet 17:00 8387 Belgium

1,90 1,811,65 2,12 7,00 1,45

13,5 2,19 1,60 15,59,25 21,0 1,06 France 1,22 5,351,91 1,80 17,5 1,69 1,87

Čet 17:15 8388 Bosnia & Herz. - 29,5 28,5

15,0 1,16

Cyprus -29,5 2,12 1,64

1,93 163,57,5 1,782,05 13,0

1,65 2,11 - 31,0-27,5 1,86 1,85 -25,5 1,82 1,89 163,5 1,87- 21,5 14,0 -13,5

1,48 15,5 2,80 ItalyČet 20:30 8389 Greece 1,80 1,91 -2,5 1,60-6,5 2,04 1,69 -4,5 13,0 2,50 -2,5 1,852,19 1,89 3,90 1,58 1,85 165,5 1,87

Čet 20:30 8390 Slovenia 1,41 16,0 3,10 -5,5 1,77 1,94 -3,5Poland -7,5 2,01 1,72 -3,5 1,921,59 2,22 1,77 4,40

+

1,91

1,88

1,91

1,51 1,79 170,5 1,8413,5 2,65 1,94

1,85

1,91

1,91

1,91

1,94

1,85

1,94

1,91

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Asia Cup (M) Play Off. Saudi Arabia. Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 13:00 8410 Australia - 24,5 16,3

X 2

Philippines -24,5 2,18 1,61

2 1DHen. 12 1-1

1,70 2,03 1,09 20,3-22,5 1,91 1,80 -20,5 - - - -1,07 18,5 8,25 -10,5

1,43 15,3 3,00 Chinese TaipeiSre 18:00 8411 Iran 1,85 1,85 -3,5 1,64-7,5 2,13 1,64 -5,5 12,8 2,60 -2,5 1,812,13 1,81 4,25 1,54 1,89 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8410 Australia Philippi 174,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 180,5 1,54 2,302,19 1,60 177,5 1,84 1,84 1,86 - -99,5 1,85 1,86 77,5 22,5 - - -- 1,82 1,92 22,0 -

8411 Iran Chinese 147,5 2,25 1,57 150,5 1,87 1,91 1,91 1,80 72,5 1,82153,5 1,54 2,30 77,5 - -2,65 2,70 5,60 5,75

STAR BET Basketball FIBA World Cup Pre-Qual. (M) - EUROPE Hendikep 1
Hendikep

- -1,88 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 18:00 8009 Norway 3,15 15,5 1,40 5,5 1,91 1,79 7,5Denmark 3,5 2,20 1,60 7,75 2,452,70 12,8 1,51 3,5

Sre 18:00 8346 Romania

1,94 1,771,69 2,05 4,40 1,77

-11,5 2,13 1,64 -9,51,23 17,3 4,60 Macedonia 6,50 1,341,85 1,85 -7,5 1,64 11,8

Sre 19:00 8347 Switzerland 1,53 15,5 2,70

13,3 3,40

Slovakia -5,5 2,06 1,68

1,90 1,95-4,5 1,812,13 1,49

1,59 2,23 1,96 3,70-3,5 1,79 1,92 -1,5 1,94 1,77 2,85 6,251,62 12,0 2,45 -2,5

1,56 15,8 2,60 NetherlandsSre 19:20 8348 Austria 1,82 1,88 -1,5 1,61-5,5 2,09 1,66 -3,5 12,3 2,35 -1,5 1,792,17 2,00 3,60 1,64 1,92 2,90 6,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8009 Norway Denmark 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 156,5 1,52 2,352,22 1,59 153,5 1,84 1,84 1,86 - -73,5 1,84 1,86 79,5 2,70 8,00 8,50 3,25- 5,75 6,00 2,55 3,40

8346 Romania Macedonia 145,5 2,25 1,56 148,5 1,87 1,91 1,91 1,80 69,5 1,82151,5 1,54 2,35 78,5 11,3 11,32,25 2,30 8,50 8,50

8347 Switzerlan Slovakia 135,5

2,75 2,801,88 - - -

1,94 141,5 1,51 2,402,24 1,58 138,5 1,83 1,94 1,77 - -70,5 1,94 1,77 66,5 5,20 3,60 3,80 6,75- 2,80 2,95 4,90 7,00

8348 Austria Netherla 144,5 2,30 1,54 147,5 1,90 1,88 1,87 1,84 71,5 1,91150,5 1,56 2,30 75,5 6,75 6,502,95 2,90 4,90 4,85

STAR BET Basketball FIBA AfroBasket (M). Angola. Hendikep 1
Hendikep

3,80 3,751,80 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 15:30 8412 Madagascar 13,8 24,5 1,01 18,5 1,91 1,80 20,5Nigeria 16,5 2,20 1,60 - -7,00 16,8 1,09 9,5

Sre 17:00 8413 Côte d'Ivoire

- -1,69 2,05 17,8 1,12

-25,5 2,08 1,67 -23,5- 26,5 20,5 Rwanda 25,0 1,031,83 1,88 -21,5 1,63 -

Sre 18:30 8414 Tunisia 3,85 16,5 1,29

18,8 10,5

Cameroon 5,5 2,21 1,60

- --11,5 -2,15 1,05

1,69 2,05 5,50 1,607,5 1,91 1,79 9,5 1,77 1,94 - -3,05 13,3 1,41 3,5

2,60 15,5 1,55 Cape VerdeSre 20:00 8415 DR Congo 1,88 1,82 5,5 1,661,5 2,18 1,61 3,5 12,3 1,64 1,5 1,792,10 3,60 2,00 2,40 1,92 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8412 Madagasc Nigeria 153,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,91 159,5 1,54 2,302,26 1,57 156,5 1,87 1,87 1,84 - -68,5 1,87 1,84 87,5 1,92 - - -- 18,8 19,0 1,88 -

8413 Ivory Co Rwanda 160,5 2,21 1,60 163,5 1,84 1,94 1,83 1,88 69,5 1,87166,5 1,53 2,35 93,5 - -1,79 1,88 26,0 26,5

8414 Tunisia Cameroon 148,5

- -1,84 - - -

1,85 154,5 1,58 2,232,35 1,53 151,5 1,93 1,91 1,80 - -71,5 1,91 1,80 79,5 2,40 - - -- 7,25 7,00 2,50 -

8415 DR Congo Cape Verde 139,5 2,24 1,58 142,5 1,84 1,94 1,78 1,93 72,5 1,91145,5 1,51 2,40 69,5 - -4,75 5,05 2,85 3,00

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

- -1,80 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Čet 1:00 8002 Connecticut Sun (W) 1,67 15,8 2,35 -2,5 1,85 1,85 -0,5Chicago Sky (W) -4,5 2,12 1,64 3,25 5,201,74 12,5 2,19 -1,5

Čet 1:30 8416 Washington Mystics (W)

1,89 1,811,64 2,12 2,18 3,15

-3,5 2,15 1,63 -1,51,78 15,3 2,15 Golden State Valkyries (W) 2,90 1,821,87 1,84 0,5 1,65 4,65

Čet 3:30 8417 Las Vegas Aces (W) 1,71 16,0 2,25

12,3 2,08

New York Liberty (W) -3,5 2,01 1,72

1,88 3,60-0,5 1,822,11 2,35

1,59 2,22 2,23 3,10-1,5 1,77 1,94 0,5 1,91 1,79 3,35 5,001,76 13,0 2,15 -1,5

1,92 15,5 1,98 Atlanta Dream (W)Čet 4:00 8418 Seattle Storm (W) 1,88 1,82 1,5 1,67-2,5 2,16 1,62 -0,5

Oba tima daju

12,5 1,96 -0,5 1,922,08 2,55 2,65 1,92

(pol-kr. i poen.osn.)

1,79 3,95 4,15

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,55 157,5 1,908002 Connecti Chicago 154,5 79,5 1,93 1,78 77,51,88 160,5 1,57 2,25 4,10 6,00- 3,15 3,15 4,40

1,52 148,5 1,93 1,85

4,35 4,101,84 1,86 - -

151,5 1,58 2,24 75,5

5,95

8416 Washingt Golden S 145,5 2,35 1,83 - - -1,77 1,94 73,5 1,88 4,50 4,30 5,60 5,353,40 3,30 4,10 3,95

2,30 1,56 170,5 1,908417 Las Vega New York 167,5 86,5 1,83 1,88 84,51,88 173,5 1,57 2,25 4,15 5,80- 3,20 3,20 4,25

1,57 160,5 1,87 1,91

4,25 4,201,79 1,92 - -

163,5 1,55 2,30 80,5

5,75

8418 SeattleW Atlanta 157,5 2,25 1,78 - - -1,80 1,90 79,5 1,93 4,75 4,85 4,90 5,053,55 3,65 3,70 3,75
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1,29 3,40 5,00 4,701,47 2,50 1,86 3,25

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sre 21:50 7290 Errani S./Paolini J. Linette M./Tauson C.

STAR BET WTA Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga

3,45 4,15 3,50 2,50

2,35

Sre 18:30 7288 Ebden M./Thompson J. Cash J./Glasspool L. 2,21 1,62 2,04 1,69

1,53 2,14 1,63 3,55 4,20 3,35Sre 17:00 7006 Mektic N./Ram R. Krawietz K./Puetz T. 2,40

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,35 1,55

STAR BET ATP Masters Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1 2 1

1,78 2,01 19,5 1,78 2,00 8,5Sre 17:00 7410 Sabalenka A. 10,3 -5,5

2,02 1,74

Bouzas Maneiro J. 1,12 5,95 1,23 3,85 1,35 4,00 9,50

1,70 2,12 17,5 1,89 1,89 8,5Sre 17:00 7407 Swiatek I. 14,8 -6,5

1,78 1,96

Cirstea S. 1,04 10,0 1,14 5,25 1,15 5,05 13,8

1,87 1,91 22,5 1,81 1,97 9,5Sre 17:00 7405 Rybakina E. 3,50 -1,5

1,70 2,08

Keys M. 1,71 2,11 1,74 2,02 2,65 3,80 4,35

1,86 1,92 21,5 1,93 1,85 9,5Sre 17:00 7036 Alexandrova E. 4,00 -2,5

- +

Kalinskaya A. 1,58 2,35 1,65 2,16 2,40 3,70 4,65

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 1,60 2,15

STAR BET WTA Cincinnati Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,69 20,51,39 3,50 1,79 1,957,00 7,25 -5,5 2,09Sre 19:10 7286 Ficovich J.P. 1,26 3,50Bertran P. 1,15 5,00

9,54,40 3,95 -2,5 1,811,56 2,25

2,03

Sre 18:00 7285 Perez Alfredo Kuzuhara B. 1,50 2,50 1,83 1,84

1,81 1,93 9,5 1,67

2,13 3,35 1,94 22,5 1,82 1,92

5,25 5,15 -4,5 2,03 1,73 21,51,31 3,25 1,41 2,70 1,74 3,30

Gr. - +

Sre 18:00 7284 Kingsley C. Gomez J.S.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Barranquilla Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

1,83 1,84

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

22,5 1,87 1,87 9,53,60 -1,5 1,80 1,95Sre 17:00 7400 Lajovic D.

2,02 1,68

Burruchaga R.A. 1,63 2,20 1,67 2,07 2,40 3,50 4,20

1,93 1,81 23,5 1,80 1,95 9,5Sre 17:00 7399 Tabilo A. 2,95 -0,5

1,75 1,93

Passaro F. 1,85 1,88 1,84 1,86 2,90 3,75 3,80

1,79 1,95 21,5 1,94 1,80 9,5Sre 17:00 7398 Galan D.E. 5,40 -3,5

- +

Buse I. 1,35 3,05 1,44 2,60 1,82 3,35 5,40

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 2,07 1,65

STAR BET ATP Challenger Cancun Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,80 22,52,35 1,52 4,40 4,70 1,94 1,803,40 2,07 2,5 1,94

1,67

Sre 17:00 7337 Trotter J. Landaluce M. 2,60 1,47

1,82 1,923,50 2,45 9,5 2,041,5 1,85 1,89 23,52,18 1,64 2,08 1,67 3,55 4,15

Gr. - +

Sre 17:00 7335 Blanch D. Cassone M.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Sumter Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

1,91 9,5 1,59 2,16

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

3,75 -2,5 1,83 1,91 21,5 1,83Sre 12:30 7475 Brunclik P. 2,25 1,65

1,99 9,5 1,83 1,84

Moroni F. 1,59 2,11 2,35 3,45 4,30

2,50 1,5 1,91 1,83 22,5 1,76Sre 12:10 7486 Jones Maximus 1,68 2,01

1,96 9,5 1,80 1,87

Papamalamis T. 2,11 1,71 3,30 3,95 3,50

3,05 -0,5 1,86 1,88 22,5 1,78Sre 11:00 7477 Sakellaridis S. 1,95 1,80

1,95 9,5 1,75 1,93

Lokoli L. 1,80 1,91 2,75 3,70 3,85

2,30 2,5 1,84 1,90 22,5 1,79Sre 11:00 7476 Rosenkranz M. 1,59 2,12

1,83 9,5 1,66 2,05

Fellin P. 2,25 1,64 3,75 4,30 3,45

2,45 2,5 1,73 2,03 21,5 1,91Sre 11:00 7474 Wendelken H. 1,65 2,05

1,75 8,5 2,02 1,68

Ivashka I. 2,16 1,69 3,50 4,15 3,50

12,0 -6,5 1,84 1,90 17,5 2,01Sre 9:30 7479 Tarvet O. 7,50 1,18

1,98 9,5 1,77 1,91

Xilas I. 1,07 4,30 1,20 4,10 10,8

3,75 -2,5 1,89 1,85 22,5 1,772,25 1,64 2,12 2,35 3,45 4,30

- +

Sre 9:30 7478 Added D. Wiskandt M. 1,59

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

2,06

STAR BET ATP Challenger Hersonissos 3 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,92 1,823,50 2,40 9,5 1,652,5 1,85 1,89 21,52,18 1,63 2,06 1,68 3,55 4,15

9,5 1,71 1,98

Sre 20:30 7484 Vatutin A. Cecchinato M.

1,87 21,51,52 2,40 2,01 3,35 1,87 1,874,85 4,60 -3,5 1,87

2,12

Sre 15:00 7483 Prado Angelo J.C. Jorda Sanchis D. 1,44 2,70

1,92 1,823,35 1,74 9,5 1,624,5 1,80 1,95 20,53,25 1,31 2,70 1,41 5,80 5,70

9,5 1,68 2,03

Sre 13:30 7482 Sanchez Jover C. Neumayer L.

1,81 20,53,10 1,32 6,25 6,00 1,83 1,913,35 1,53 4,5 1,93

1,94

Sre 13:30 7027 Romano F. Skatov T. 4,05 1,21

1,76 2,003,80 2,95 9,5 1,74-0,5 1,89 1,85 22,51,85 1,89 1,84 1,86 2,85 3,75

9,5 1,76 1,91

Sre 11:30 7468 Juarez F. Ferrari G.

1,95 21,51,59 2,22 2,19 3,40 1,92 1,824,50 4,05 -2,5 1,79

2,19

Sre 10:00 7466 Budkov Kjaer N. Pucinelli De Almeida M. 1,52 2,40

1,96 1,793,75 1,30 9,5 1,585,5 1,78 1,97 19,55,90 1,11 3,90 1,21 10,0 9,00

Gr. - +

Sre 10:00 7465 Forti F. Vacherot V.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Todi Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

1,78 9,5 1,65 2,07

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,69 4,5 1,81 1,93 20,5 1,96Sre 12:30 7481 Gima S. 1,29 2,75

1,92 9,5 1,64 2,08

Rincon D. 3,40 1,39 6,00 5,90 3,35

1,74 4,5 1,74 2,02 21,5 1,82Sre 12:30 7454 Andreescu S.A. 1,31 2,70

1,77 9,5 1,65 2,07

Kolar Z. 3,25 1,41 5,80 5,70 3,35

5,95 -4,5 2,00 1,76 20,5 1,98Sre 11:00 7462 Fatic N. 3,35 1,40

1,96 9,5 1,78 1,89

Ambrogi L.E. 1,30 2,70 1,72 3,35 5,80

3,25 -0,5 1,81 1,93 22,5 1,78Sre 11:00 7461 Sanchez Izquierdo N. 2,03 1,75

1,87 9,5 1,70 2,00

Sharipov M. 1,73 1,96 2,60 3,60 3,95

3,50 -2,5 1,92 1,82 21,5 1,87Sre 11:00 7456 Dellien M. 2,15 1,69

1,84 9,5 1,73 1,95

Yevseyev D. 1,65 2,05 2,45 3,55 4,15

4,85 -3,5 1,82 1,92 21,5 1,90Sre 9:30 7459 Brunold M. 2,80 1,49

1,96 9,5 1,81 1,86

Blanch D. 1,40 2,45 1,94 3,35 5,00

2,17 2,5 1,95 1,79 22,5 1,79Sre 9:30 7455 Shah A. 1,51 2,24

1,90 9,5 1,81 1,86

Ajdukovic D. 2,45 1,58 4,10 4,50 3,40

2,95 0,5 1,81 1,93 22,5 1,841,89 1,84 1,86 2,85 3,75 3,80

- +

Sre 9:30 7453 Kopp S. Karol M. 1,85

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

1,76

STAR BET ATP Challenger Sofia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,77 2,023,65 1,61 9,5 1,993,5 2,09 1,72 22,54,05 1,23 3,25 1,31 6,50 6,75

9,5 2,25 1,59

Sre 21:50 7005 Comesana F. Rublev A.

2,01 22,51,49 2,50 2,06 3,60 1,97 1,815,25 4,90 -2,5 1,78

1,68

Sre 17:00 7404 Auger-Aliassime F. Bonzi B. 1,44 2,75

1,98 1,8011,5 12,8 9,5 2,10-4,5 2,08 1,73 21,51,08 7,50 1,12 5,50 1,24 4,40

9,5 2,30 1,58

Sre 17:00 7403 Fritz T. Atmane T.

1,91 23,52,04 1,72 3,50 4,35 1,82 1,963,85 2,65 1,5 1,87

2,55

Sre 17:00 7402 Tiafoe F. Rune H. 2,11 1,71

1,83 1,9516,5 17,3 9,5 1,48-6,5 2,06 1,74 18,51,01 12,0 1,09 6,50 1,07 5,90

Gr. - +

Sre 17:00 7401 Sinner J. Mannarino A.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Masters Cincinnati Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set
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S 5,003,35 1,45 2,55 1,90 3,25 5,40Sre 20:00 7289 Bolelli S./Vavassori A. Cash R./Tracy JJ 1,30
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-10,5 1,92 1,86 178,5 2,001,87 1,91 45,5 1,701,46 2,60

2,10

Sre 12:00 9283 Japan (W) Czech Rep. (W) 1,27 3,55

45,5 1,70

+

Sre 9:00 9282 South Korea (W) France (W) 4,05 1,21 2,75 1,41 1,86 175,5 1,87 1,9111,5 1,92

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -R  ? 1 21 2

- -

Hendikep 

poena

121,5 1,85 1,89 44,5-28,5 1,9312,3 1,16 4,70

STAR BET Volleyball International Friendly (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,70

Sre 20:15 9214 Belgium Azerbaijan 1,04

182,5 1,85

1,78

1,89 45,5-1,5 1,89 1,82 1,911,94 1,79 1,92

1,8845,57,5 1,84 1,861,40 2,26 1,73

Sre 19:30 9273 Spain Switzerland 1,74

179,5 1,85 1,891,57

1,87 1,74

Sre 19:00 9274 Croatia Estonia 2,65

178,5 1,85 1,89 45,5-8,5 1,90 1,812,80 1,54 2,30

1,7545,5-12,5 1,86 1,844,75 1,34

Sre 19:00 9272 Slovakia Latvia 1,37

1,67

Sre 19:00 9271 Greece Macedonia 1,15

136,5

1,86173,5

44,5-19,5 1,93 1,78

2,95

1,96

1,85 1,89

1,6745,5-17,5 1,89 1,826,50 1,26 139,5 1,85 1,89

7,25 1,24 3,70 1,85 1,89Sre 18:00 9270 Czech Rep. Montenegro 1,08

- +

3,45Denmark 1,09Sre 17:00 9962 Türkiye 1,96

1 2 Gr. - + Gr.Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

STAR BET Volleyball European Championship Qual. (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,12 5,50 1,71-14,5 1,85 1,85 170,5 45,51,85 1,89

1,60

1,31 3,20

2,15

1,90Sre 14:00 9213 Japan U21 (W) Croatia U21 (W)

1,89 45,5Sre 11:00 9954 Serbia U21 (W) Türkiye U21 (W) 6,00 1,10 17,5

2,45 -5,5 1,85

3,35 1,28

1,85

1,82 1,88 143,5 1,85

Sre 11:00 9010 Dominican Rep. U21 (W) Tunisia U21 (W) 1,47

1,66

1,61 2,17

2,10

1,80 1,90 178,5 1,85 1,89 45,5

1,89 45,5Sre 11:00 9003 USA U21 (W) Bulgaria U21 (W) 1,20 3,90 -13,5

6,50 -17,5 1,75

1,40 2,70

1,95

1,85 1,85 169,5 1,85

Sre 8:00 9281 Brazil U21 (W) South Korea U21 (W) 1,09

1,88

1,27 3,45

1,73

1,93 1,78 142,5 1,85 1,89 45,5

1,89 45,5Sre 8:00 9280 Argentina U21 (W) Czech Rep. U21 (W) 1,39 2,70 -7,5

1,12 15,5 1,57

1,56 2,25

2,17

1,90 1,80 178,5 1,85

Sre 8:00 9279 Egypt U21 (W) Vietnam U21 (W) 5,30

+

1,85 1,85 140,5 1,85 1,89 45,5

Gr. - + Gr. -

3,15 1,32

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hendikep 

poena

Hen. 1 2R  ? 1 2

R  ?

STAR BET Volleyball World Championship U21 (W). Indonesia.

STAR BET Snooker Saudi Arabia Masters (Best of 9 frames) Rez. Konačan ishod

1 2

Sre 12:00 9275 Lines O. Carter A. : 2.90 1.40

Sre 12:00 9276 Murphy S. Williams Mark : 1.80 2.00

Selby M. : 2.25 1.65Sre 12:00 9277 Robertson N.

Bingham S. : 2.30 1.60Sre 12:00 9278 Slessor E.

Xintong Zhao : 4.00 1.25Sre 18:30 9193 Wakelin C.

Jiahui Si : 1.35 3.20Sre 18:30 9195 Wilson K.

3.50 1.30Sre 18:30 9196 Bingyu Chang

Sre 18:30 9210 Junhui Ding

O'Sullivan R. :

Rez. Konačan ishod

Hawkins B. : 1.80 2.00

R  ?

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps)

Sre 11:00 9192 JD Gaming Top Esports :

: 2.35 1.55

1 2

3.30

STAR BET eSports LOL NLC (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

1.30

Sre 13:00 9246 Anyone's Legend Bilibili Gaming

1 2R  ?

DMG Esports : 3.30Sre 18:00 9762 Venomcrest

1.10

R  ?

1.30

STAR BET eSports LOL LCK (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

4.25

1 2

Sre 10:00 9768 T1 KT Rolster :

Rez. Konačan ishod

6.00

Sre 12:00 9244 FearX DN Freecs : 1.20

R ?

STAR BET eSports LOL LFL (Best of 3 maps)

Sre 18:00 9758 Vitality.Bee Galions :

: 2.15 1.65

1 2

2.15

STAR BET eSports LOL Prime League (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

1.65

Sre 21:00 9245 Solary Gentle Mates

1 2R ?

: 5.00Sre 18:00 9750 E WIE EINFACH

R ?

1.15

STAR BETDarts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

Unicorns of Love Sexy Edition

1 2

Sre 10:35 9726 Van Schie J. Van Der Velde J. : 1.65 2.15

Sre 10:55 7438 McGuirk S. Taylor S. : 1.80 1.95

Coulson D. : 1.80 1.95Sre 11:10 7439 Usher G.

McGuirk S. : 1.60 2.25Sre 11:30 7440 Van Der Velde J.

Van Schie J. : 1.60 2.25Sre 11:45 7441 Coulson D.

Usher G. : 2.15 1.65Sre 12:05 7442 Taylor S.

Coulson D. : 2.00 1.75Sre 12:20 7443 Van Der Velde J.

Usher G. : 2.15 1.65Sre 12:40 7444 McGuirk S.

Taylor S. : 1.60 2.25Sre 12:55 7445 Van Schie J.

McGuirk S. : 1.45 2.65Sre 13:15 7446 Coulson D.

Van Der Velde J. : 1.87 1.87Sre 13:30 7447 Taylor S.

Van Schie J. : 1.65 2.15Sre 13:50 7449 Usher G.

Coulson D. : 2.25 1.60Sre 14:05 7450 Taylor S.

McGuirk S. : 1.60 2.25Sre 14:25 7451 Van Schie J.

1.80Usher G. : 1.95Sre 14:40 7452 Van Der Velde J.
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